

附件三：投标分项报价表

项目编号：YJGPC2018069Z

(单位：元)

项目名称：阳江市公安局江城分局业务技术大楼空调及办案中心和法医实验室空调项目

序号	内容	1	2	3	4	5
1	货物名称	10匹直流变频多联空调机组	12匹直流变频多联空调机组	16匹直流变频多联空调机组	18匹直流变频多联空调机组	5匹风管式室内机
2	型号及规格	GMV-280WM/B	GMV-335WM/B	GMV-450WM/B	GMV-504WM/B	GMV-NR125PL/A
3	原产地	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)
4	货物单价	40965	45182	62860	65360	9565
5	数量	5	1	1	1	11
6	货物总价	204825	45182	62860	65360	105215
7	货物名称	2匹风管式室内机	1.75匹风管式室内机	1.5匹风管式室内机	1.12匹风管式室内机	1匹单冷挂壁式空调
8	型号及规格	GMV-NR50PL/B	GMV-NR45PL/B	GMV-NR36PL/B	GMV-NR28PL/B	KF-26GW/(26370)Aa-2
9	原产地	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)
10	货物单价	6000	5945	5645	5570	3858
11	数量	11	2	6	18	13
12	货物总价	66000	11890	33870	100260	50154
13	货物名称	1匹冷暖挂壁式空调	1.5匹单冷挂壁式空调	1.5匹冷暖挂壁式空调	2匹单冷挂壁式空调	3匹单冷挂壁式空调
14	型号及规格	KFR-26GW/(26570)Aa-2	KF-35GW/(35370)Aa-2	KFR-35GW/(35570)Aa-2	KF-50GW/(50356)NhAd-2	KF-72GW/(72356)NhAd-2
15	原产地	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)
16	货物单价	3980	4356	4560	6132	6133
17	数量	8	36	3	8	29
18	货物总价	31840	156816	13680	49056	177857
19	货物名称	2匹单冷柜式空调	3匹单冷柜式空调	/	/	/
20	型号及规格	KF-50LW/(50391)NhAd-2	KF-72LW/(72391)NhAd-2	/	/	/
21	原产地	广东珠海(格力)	广东珠海(格力)	/	/	/

22	货物单价	6900	7303	/	/	/
23	数量	4	88	/	/	/
24	货物总价	27600	642664	/	/	/
25	备品备件价	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
26	附件价	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
27	专用工具价	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
28	运输费、人工费	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
29	保险费	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
30	安装调试费	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
31	技术服务费	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
32	税金	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
33	培训费	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
34	质量保证期内的服务费用	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
35	其他费用	以上货物综合单价已经包含此项费用请详见后附投标分项报价清单				
36	投标总价	(大写)人民币:壹佰捌拾肆万伍仟壹佰贰拾玖元正			(小写)¥1845129.00元	
37	备注					

注：如本表格式内容不能满足需要，投标人可自行划表填写，但必须体现以上内容。

投标人法定代表人或授权代理人（签字）：_____

投标人名称（公章）：_____ 阳江市鸿洋冷气设备有限公司 _____

投标分项报价清单 明细表

序号	名称	型号及规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一、阳江市公安局江城分局业务技术大楼设备及配套功能设施项目（办案中心及法医实验室空调）							
(1) 主设备 (A):							
1	10 匹直流变频多联空调机组	GMV-280WM/B	台	3	28668	86004	格力
2	12 匹直流变频多联空调机组	GMV-335WM/B	台	1	33000	33000	格力
3	2 匹风管式室内机	GMV-NR50PL/B	台	11	3026	33286	格力
4	1.75 匹风管式室内机	GMV-NR45PL/B	台	1	2838	2838	格力
5	1.5 匹风管式室内机	GMV-NR36PL/B	台	4	2742	10968	格力
6	1.12 匹风管式室内机	GMV-NR28PL/B	台	15	2539	38085	格力
	小计 (A):			35		204181	
(2) 安装辅材材料 (B):							
1	无油冷媒铜管含保温	ø6.4*0.8/15mm	米	496	15	7440	上海飞轮/华美
2	无油冷媒铜管含保温	ø9.52*0.8/15mm	米	416	20	8320	上海飞轮/华美
3	无油冷媒铜管含保温	ø12.7*0.8/15mm	米	392	26	10192	上海飞轮/华美
4	无油冷媒铜管含保温	ø15.9*1.0/15mm	米	256	36	9216	上海飞轮/华美
5	无油冷媒铜管含保温	ø19.1*1.0/20mm	米	284	46	13064	上海飞轮/华美
6	无油冷媒铜管含保温	ø22.2*1.0/20mm	米	72	56	4032	上海飞轮/华美
7	无油冷媒铜管含保温	ø25.4*1.0/20mm	米	84	65	5460	上海飞轮/华美
8	无油冷媒铜管含保温	ø28.6*1.0/20mm	米	128	76	9728	上海飞轮/华美
9	无油冷媒铜管含保温	ø31.8*1.2/20mm	米	336	96	32256	上海飞轮/华美
10	分歧管		套	29	80	2320	格力专用
11	模块分歧管		套	2	900	1800	格力专用
12	PVC 排水管（含保温）及安装人工费	ø32	米	720	20	14400	联塑/华美

13	PVC 排水管（含保温）及安装人工费	ø40	米	240	22	5280	联塑 / 华美
14	彩钢复合保温板材及安装人工费	δ =20mm	m2	940	110	103400	风行 / 风尚
15	门铰式回风百叶（配滤网）	1010*300	个	12	120	1440	佛山顺风
16	门铰式回风百叶（配滤网）	710*300	个	19	90	1710	佛山顺风
17	双层百叶出风口	1000*200	个	2	90	180	佛山顺风
18	双层百叶出风口	400*400	个	35	80	2800	佛山顺风
19	空调设备调试费用		项	1	1000	1000	
20	室内外机之间信号线		米	2464	8	19712	珠江
21	氮气		支	3	80	240	
22	系统补充冷媒	R410A	项	1	1000	1000	
23	钢制吊托支架制安等辅材费用		项	1	1500	1500	
24	设备吊机费用		项	1	2000	2000	
25	设备橡胶防震及槽钢基础制作（不含混凝土基础）		项	1	2500	2500	
26	小计（B）：					260990	
27	合计一：（C=A+B）					465171	

二、阳江市公安局江城分局业务技术大楼设备及配套功能设施项目（办公空调）

（1）主设备（A）：

序号	名称	型号及规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	10 匹直流变频多联空调机组	GMV-280WM/B	台	2	28668	57336	格力
2	16 匹直流变频多联空调机组	GMV-450WM/B	台	1	36355	36355	格力
3	18 匹直流变频多联空调机组	GMV-504WM/B	台	1	44066	44066	格力
4	5 匹风管式室内机	GMV-NR125PL/A	台	11	4488	49368	格力
5	2 匹风管式室内机	GMV-NR50PL/B	台	1	3026	3026	格力
6	1.5 匹风管式室内机	GMV-NR36PL/B	台	2	2742	5484	格力
7	1.12 匹风管式室内机	GMV-NR28PL/B	台	3	2539	7617	格力

8	1 匹单冷挂壁式空调	KF-26GW/(26370)A a-2	台	13	2800	36400	格力
9	1 匹冷暖挂壁式空调	KFR-26GW/(26570) Aa-2	台	8	3000	24000	格力
10	1.5 匹单冷挂壁式空调	KF-35GW/(35370)A a-2	台	36	3400	122400	格力
11	1.5 匹冷暖挂壁式空调	KFR-35GW/(35570) Aa-2	台	3	3600	10800	格力
12	2 匹单冷挂壁式空调	KF-50GW/(50356)N hAd-2	台	8	3800	30400	格力
13	3 匹单冷挂壁式空调	KF-72GW/(72356)N hAd-2	台	4	4900	19600	格力
14	2 匹单冷柜式空调	KF-50LW/(50391)N hAd-2	台	29	4000	116000	格力
15	3 匹单冷柜式空调	KF-72LW/(72391)N hAd-2	台	88	5100	448800	格力
16	小计 (A):			210		1011652	
(2) 安装辅材材料 (B):							
1	加厚铜管加厚保温	3 匹	米	256	80	20480	华鸿/华美
2	加厚铜管加厚保温	2 匹	米	184	65	11960	华鸿/华美
3	加厚铜管加厚保温	1.5 匹	米	720	65	46800	华鸿/华美
4	加厚铜管加厚保温	1 匹	米	864	50	43200	华鸿/华美
5	不锈钢支架	3 匹	副	92	80	7360	珠江顶牛
6	不锈钢支架	2 匹	副	37	50	1850	珠江顶牛
7	不锈钢支架	1 至 1.5 匹	副	60	50	3000	珠江顶牛
8	补加环保冷媒	3 匹	台	92	80	7360	冰龙
9	补加环保冷媒	2 匹	台	37	50	1850	冰龙
10	补加环保冷媒	1 至 1.5 匹	台	60	50	3000	冰龙
11	高空安装费	3 匹	台	69	200	13800	
12	高空安装费	2 匹	台	35	150	5250	
13	高空安装费	1 至 1.5 匹	台	53	100	5300	
14	PVC 排水管	ø25	米	382	16	6112	联塑/华美

15	水钻孔	一次性成型	个	326	20	6520	
16	水钻石柱孔	一次性成型	个	4	50	200	
17	无油冷媒铜管含保温	ø6.4*0.8/15mm	米	144	15	2160	上海飞轮/华美
18	无油冷媒铜管含保温	ø9.52*0.8/15mm	米	446	20	8920	上海飞轮/华美
19	无油冷媒铜管含保温	ø12.7*0.8/15mm	米	76	26	1976	上海飞轮/华美
20	无油冷媒铜管含保温	ø15.9*1.0/15mm	米	372	36	13392	上海飞轮/华美
21	无油冷媒铜管含保温	ø19.1*1.0/20mm	米	248	46	11408	上海飞轮/华美
22	无油冷媒铜管含保温	ø25.4*1.0/20mm	米	44	65	2860	上海飞轮/华美
23	无油冷媒铜管含保温	ø28.6*1.0/20mm	米	56	76	4256	上海飞轮/华美
24	无油冷媒铜管含保温	ø31.8*1.2/20mm	米	126	96	12096	上海飞轮/华美
25	分歧管		套	15	80	1200	格力专用
26	模块机分歧管	ML01	套	2	900	1800	格力专用
27	PVC 排水管（含保温）	ø32	米	372	20	7440	联塑/华美
28	PVC 排水管（含保温）	ø40	米	186	22	4092	联塑/华美
29	彩钢复合保温板材及安装	δ =20mm	m2	789	110	86790	风行/风尚
30	门铰式回风百叶（配滤网）	1400*300	个	11	168	1848	佛山顺风
31	门铰式回风百叶（配滤网）	1010*300	个	1	120	120	佛山顺风
32	门铰式回风百叶（配滤网）	710*300	个	5	90	450	佛山顺风
33	双层百叶出风口	400*400	个	39	80	3120	佛山顺风
34	空调设备调试费用		项	1	1000	1000	
35	室内外机之间信号线		米	1512	8	12096	珠江
36	氮气		支	3	80	240	
37	系统补充冷媒	环保冷媒	项	1	1000	1000	

38	钢制吊托支架制安等辅材费用		项	1	1500	1500	
39	设备吊机费用		项	1	2000	2000	
40	设备橡胶防震及槽钢基础制作（不含混凝土基础）		项	1	2500	2500	
41	小计（B）：					368306	
42	合计二：（C=A+B）					1379958	
43	总计（合计一+合计二）					1845129	
注：1. 此清单不含任何电源部分，电源部分由甲方安装专业公司施工							
2. 以上单价已包含税金。							